
Vyrai Šautuvas (40 šūvių) PŠ-40 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Daniil Sinicyn Santaka/Gaja 103.2 102.1 102.8 102.2 410.3 40 1

Albinas Šimkus Entuziastas 100.9 103.1 100.2 98.9 403.1 29 2

Modestas Baltakis Visagalis 100.6 100.5 99.8 100.2 401.1 28 3

Virgilijus Gutkovas Entuziastas 102.1 100.7 98.1 99.3 400.2 26 4

Rimas Gelažis Santaka 99.6 99.9 100.5 95.2 395.2 20 5

Stanislovas Bačkys Entuziastas 99.7 97.5 95.1 98.5 390.8 20 6

Egidijus Monkus Entuziastas 97.6 94.2 94.6 89.5 375.9 14 7

Rimantas Mikelionis Alytupis 101.0 98.6 97.1 100.6 397.3 16 9

Marius Montikas Visagalis 92.3 94.1 102.3 99.6 388.3 12 10

Gintautas Kemeraitis Santaka 96.7 95.0 96.8 95.7 384.2 9 11

Edgaras Čiaplinskas Alytupis 90.9 98.7 96.4 95.3 381.3 9 12

Rolandas Baranauskas Alytupis 97.1 90.6 95.7 94.9 378.3 7 13

Žydrūnas Naujokaitis Viltis 92.6 89.6 97.3 98.5 378.0 8 14

Remigijus Raulynaitis Santaka 92.9 92.6 89.0 94.6 369.1 7 15

Algis Barysas Viltis 88.2 91.1 94.9 94.7 368.9 8 16

Giedrius Kavaliauskas Alytupis 91.3 93.1 92.7 90.5 367.6 3 17

Alikas Milko Visagalis 90.5 93.3 85.3 85.9 355.0 4 18

Arvydas Šulskus Molėtai 90.2 79.3 92.4 90.4 352.3 4 19

Mindaugas Lietuvninkas Siekis 81.3 81.6 86.6 88.0 337.5 3 20

Linas Vengelis Alytupis 79.1 85.0 85.8 86.2 336.1 3 21

Giedrius Žilionis Šešupėlė 79.9 81.9 86.5 83.4 331.7 1 22

Genadij Šimkevič Žuvėdra 70.8 85.5 85.6 87.1 329.0 2 23

Vidas Valenta Siekis 80.7 80.3 80.3 86.2 327.5 3 24

Stasys Skurdelis Siekis 81.7 77.3 80.4 87.9 327.3 1 25

Petras Žala Molėtai 83.6 79.7 89.4 74.3 327.0 2 26

Serijos

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais



Juozas Kubilius Šešupėlė 77.6 84.4 77.7 84.3 324.0 2 27

Juozas Abramavičius Šešupėlė 69.6 74.7 77.0 88.1 309.4 2 28

Denis Jančenkov Žuvėdra 70.2 71.6 81.3 70.1 293.2 2 29

Rimantas Paldauskas Žuvėdra 71.0 63.7 64.4 71.7 270.8 1 30

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys



Moterys Šautuvas (40 šūvių) PŠ-40 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Jurgita Raulynaitienė Santaka 103.7 100.3 101.7 103.6 409.3 41 1

Danutė Urbonienė Santaka 98.7 102.1 100.9 100.1 401.8 24 2

Marija Gintarė Bigataitė Alytupis 99.0 100.1 99.9 102.5 401.5 19 3

Ervita Kligere Latvija 102.3 100.1 97.8 100.2 400.4 20 4

Irena Sadauskienė Santaka 100.0 100.7 95.8 101.5 398.0 23 5

Irena Sadauskienė Santaka 97.1 100.5 100.5 99.8 397.9 16 6

Rita Pivorienė Molėtai 100.9 94.3 98.6 96.6 390.4 20 7

Daina Kemeraitienė Santaka 99.8 98.0 96.7 95.4 389.9 23 8

Olga Ždanovič Santaka 96.0 90.3 100.8 97.0 384.1 14 9

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Moterys Šautuvas (60 šūvių) R2 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Ervita Kligere Latvija 93.5 87.7 87.2 91.3 96.1 91.3 547.1 8 1

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Mix Šautuvas (60 šūvių) R3 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Albinas Šimkus Entuziastas 100.9 103.1 100.2 98.9 101.5 98.1 602.7 29 1

Modestas Baltakis Visagalis 100.6 100.5 99.8 100.2 100.3 101.3 602.7 28 2

Virgilijus Gutkovas Entuziastas 102.1 100.7 98.1 99.3 102.0 100.4 602.6 26 3

Ervita Kligere Latvija 102.3 100.1 97.8 100.2 96.8 100.2 597.4 20 4

Stanislovas Bačkys Entuziastas 99.7 97.5 95.1 98.5 98.5 96.6 585.9 20 5

Egidijus Monkus Entuziastas 97.6 94.2 94.6 89.5 91.3 91.3 558.5 14 6

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Mix Šautuvas (60 šūvių) R4 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Daniil Sinicyn Santaka/Gaja 102.3 101.5 104.4 100.9 100.2 103.0 612.3 34 1

Jurgita Raulynaitienė Santaka 99.9 103.5 102.1 101.3 102.0 101.2 610.0 38 2

Danutė Urbonienė Santaka 95.5 99.4 95.5 94.0 97.7 97.5 579.6 12 3

Daina Kemeraitienė Santaka 99.1 96.2 96.4 92.4 99.8 95.0 578.9 18 4

Rimas Gelažis Santaka 94.8 93.4 95.0 93.4 90.5 93.1 560.2 12 5

Rita Pivorienė Molėtai 97.3 92.7 84.6 92.9 93.8 86.9 548.2 10 6

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Mix Šautuvas (60 šūvių) R5 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Daniil Sinicyn Santaka/Gaja 103.2 102.1 102.8 102.2 103.6 102.8 616.7 40 1

Jurgita Raulynaitienė Santaka 103.7 100.3 101.7 103.6 102.7 102.5 614.5 41 2

Danutė Urbonienė Santaka 98.7 102.1 100.9 100.1 99.3 101.7 602.8 24 3

Rimas Gelažis Santaka 99.6 99.9 100.5 95.2 99.1 99.2 593.5 20 4

Irena Sadauskienė Santaka 100.0 100.7 95.8 101.5 96.6 97.3 591.9 23 5

Daina Kemeraitienė Santaka 99.8 98.0 96.7 95.4 99.4 101.5 590.8 23 6

Rita Pivorienė Molėtai 100.9 94.3 98.6 96.6 101.2 94.9 586.5 20 7

Arvydas Šulskus Molėtai 93.2 83.8 76.0 87.6 86.1 93.0 519.7 5 8

Petras Žala Molėtai 61.6 76.5 78.4 81.1 84.4 84.0 466.0 4 9

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Komandos Šautuvas (40 šūvių) 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Suma kom. Vieta
Jurgita Raulynaitienė 103.7 100.3 101.7 103.6 409.3

Danutė Urbonienė 95.5 99.4 95.5 94.0 384.4

Daniil Sinicyn 103.2 102.1 102.8 102.2 410.3

Rimas Gelažis 99.6 99.9 100.5 95.2 395.2

Irena Sadauskienė 97.1 100.5 100.5 99.8 397.9

Daina Kemeraitienė 99.8 98.0 96.7 95.4 389.9

Virgilijus Gutkovas 102.1 100.7 98.1 99.3 400.2

Egidijus Monkus 97.6 94.2 94.6 89.5 375.9

Albinas Šimkus 100.9 103.1 100.2 98.9 403.1

Rolandas Baranauskas 97.1 90.6 95.7 94.9 378.3

Marija Gintarė Bigataitė 99.0 100.1 99.9 102.5 401.5

Edgaras Čiaplinskas 90.9 98.7 96.4 95.3 381.3

Modestas Baltakis 100.6 100.5 99.8 100.2 401.1

Marius Montikas 92.3 94.1 102.3 99.6 388.3

Alikas Milko 90.5 93.3 85.3 85.9 355.0

Rimantas Mikelionis 101.0 98.6 97.1 100.6 397.3

Linas Vengelis 79.1 85.0 85.8 86.2 336.1

Giedrius Kavaliauskas 91.3 93.1 92.7 90.5 367.6

Petras Žala 83.6 79.7 89.4 74.3 327.0

Arvydas Šulskus 90.2 79.3 92.4 90.4 352.3

Rita Pivorienė 100.9 94.3 98.6 96.6 390.4

Mindaugas Lietuvininkas 81.3 81.6 86.6 88.0 337.5

Vidas Valenta 80.7 80.3 80.3 86.2 327.5

Skurdelis Stasys 81.7 77.3 80.4 87.9 327.3

Giedrius Žilionis 79.9 81.9 86.5 83.4 331.7

Juozas Kubilius 77.6 84.4 77.7 84.3 324.0 9

5

8

Alytupis I

1

2

4

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos

Molėtai 1069.7 7

Siekis 992.3

6

3Entuziastas 1179.2

Santaka I 1204.0

Santaka II 1183.0

Šešupėlė 965.1

Alytupis II 1101.0

Visagalis 1144.4

1161.1



Juozas Abramavičius 69.6 74.7 77.0 88.1 309.4

Genadij Šimkevič 70.8 85.5 85.6 87.1 329.0

Denis Jančenkov 70.2 71.6 81.3 70.1 293.2

Rimantas Paldauskas 71.0 63.7 64.4 71.7 270.8

Algis Barysas 88.2 91.1 94.9 94.7 368.9

Žydrūnas Naujokaitis 92.6 89.6 97.3 98.5 378.0

Vladimiras Slavinskas 0.0

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

9

11

Žuvėdra 893.0 10

Viltis 746.9

Šešupėlė 965.1



Vyrai Pistoletas (40 šūvių) PP-40 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Virgilijus Gutkovas Entuziastas 87 92 91 88 358 6 1

Genadijs Sičevs Latvija 90 86 90 90 356 5 2

Stanislovas Bačkys Entuziastas 89 86 82 87 344 5 3

Albinas Šimkus Entuziastas 81 80 74 84 319 4 4

Egidijus Monkus Entuziastas 79 73 85 75 312 3 5

Ihor Ustynchenko Entuziastas 70 78 84 74 306 4 6

Rimantas Mikelionis Alytupis 61 74 78 71 284 1 7

Mindaugas Datenis Santaka 81 70 68 61 280 1 8

Edgaras Čiaplinskas Alytupis 92 52 66 67 277 1 9

Rolandas Baranauskas Alytupis 72 67 61 68 268 1 10

Rimantas Paldauskas Žuvėdra 44 67 56 51 218 0 11

Genadij Šimkevič Žuvėdra 68 46 56 47 217 0 12

Juozas Kubilius Šešupėlė 25 28 45 61 159 0 13

Giedrius Žilionis Šešupėlė 42 34 30 42 148 2 14

Denis Jančenkov Žuvėdra 45 27 42 30 144 0 15

Juozas Abramavičius Šešupėlė 33 23 28 9 93 0 16

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Moterys Pistoletas (40 šūvių) PP-40 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Margita Kanopka Latvija 93 92 90 89 364 7 1

Raimeda Bučinskytė Entuziastas 85 88 88 93 354 6 2

Lidija Chaubšajeva Santaka 83 79 73 73 308 4 3

Gražina Mulevičienė Santaka 84 77 69 78 308 3 4

Ervita Kligere Latvija 79 75 68 73 295 0 5

Marija Gintarė Bigataitė Alytupis 61 54 58 63 236 1 6

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Vyrai Pistoletas (60 šūvių) P1 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Genadijs Sičevs Latvija 90 86 90 90 86 88 530 5 1

Virgilijus Gutkovas Entuziastas 87 92 91 88 87 81 526 6 2

Stanislovas Bačkys Entuziastas 89 86 82 87 89 84 517 5 3

Albinas Šimkus Entuziastas 81 80 74 84 91 86 496 4 4

Ihor Ustynchenko Entuziastas 70 78 84 74 81 85 472 4 5

Egidijus Monkus Entuziastas 79 73 85 75 71 76 459 3 6

Mindaugas Datenis Santaka 81 70 68 61 78 68 426 1 7

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Moterys Pistoletas (60 šūvių) P2 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Margita Kanopka Latvija 93 92 90 89 90 91 545 7 1

Raimeda Bučinskytė Entuziastas 85 88 88 93 94 91 539 6 2

Lidija Chaubšajeva Santaka 83 79 73 73 82 88 478 4 3

Gražina Mulevičienė Santaka 84 77 69 78 78 83 469 3 4

Ervita Kligere Latvija 79 75 68 73 73 69 437 0 5

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Mix Pistoletas (40 šūvių) P5 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Centrinės Vieta
Raimeda Bučinskytė Entuziastas 79 59 85 86 309 3 1

Gražina Mulevičienė Santaka 69 77 85 73 304 6 2

Stanislovas Bačkys Entuziastas 72 72 73 76 293 1 3

Margita Kanopka Latvija 52 72 77 80 281 1 4

Ihor Ustynchenko Entuziastas 80 63 69 65 277 3 5

Genadijs Sičevs Latvija 57 73 68 69 267 1 6

Albinas Šimkus Entuziastas 68 59 67 65 259 0 7

Egidijus Monkus Entuziastas 52 58 63 57 230 0 8

Virgilijus Gutkovas Entuziastas 31 67 59 52 209 0 9

Mindaugas Datenis Santaka 24 16 8 15 63 0 10

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos



Komanda Pistoletas (40 šūvių) 4/14/2024

Šaulys Komanda 1 2 3 4 5 6 Suma Suma kom. Vieta
Raimeda Bučinskytė 85 88 88 93 354

Stanislovas Bačkys 89 86 82 87 344

Virgilijus Gutkovas 87 92 91 88 358

Margita Kanopka 93 92 90 89 364

Genadijs Sičevs 90 86 90 90 356

Ervita Kligere 79 75 68 73 295

Albinas Šimkus 81 80 74 84 319

Egidijus Monkus 79 73 85 75 312

Ihor Ustynchenko 70 78 84 74 306

Gražina Mulevičienė 84 77 69 78 308

Mindaugas Datenis 81 70 68 61 280

Lidija Chaubšajeva 83 79 73 73 308

Rolandas Baranauskas 72 67 61 68 268

Edgaras Čiaplinskas 92 52 66 67 277

Marija Gintarė Bigataitė 61 54 58 63 236

Genadij Šimkevič 68 46 56 47 217

Denis Jančenkov 45 27 42 30 144

Rimantas Paldauskas 44 67 56 51 218

Giedrius Žilionis 42 34 30 42 148

Juozas Kubilius 25 28 45 61 159

Juozas Abramavičius 33 23 28 9 93

Vyr. Teisėjas Juozas Budrys

1

2

3

2024 m. Neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais Ginklais

Serijos

Entuziastas I 1056

7

6

Santaka

Latvija

Alytupis

Entuziastas II

Šešupėlė

781

937

400

Žuvėdra 579

896 4

5

1015
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